Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    24.01.2022                                                                                                         № 61-ра
п. Маго
Об утверждении Реестра муниципальных программ Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Во исполнение постановления администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 22 марта 2021 г. № 40-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ Магинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных программ Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Сборнике Магинского сельско- го поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения          В.Е. Мавровский
                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                             распоряжением     администрации

                                                                             Магинского сельского  поселения
                                                                             Николаевского  муниципального

                                                                             района  Хабаровского  края

                                                                                                                                                                 от   24.01.2022     № 61-ра
РЕЕСТР

муниципальных программ Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Наименование программы
	Реквизиты постановлений администрации, утвердивших программу

	Ответственные

 исполнители, соисполнители
	Срок реализации программы
	Объемы финансирования по годам и по источникам

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комплексное развитие социальной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района до 2027 года
	постановление администрации Магинского сельского поселения от 24.10.2017
№ 76п
	Администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
Хабаровского края
	2017-2027 года
	Источники финансирования:
- средства местного бюджета:

2017 г.-      360,000 тыс. рублей;

2018 г.-    1847,752 тыс. рублей;

2019 г.- 0,0 тыс. рублей;

2020 г.- 0,0 тыс. рублей;
2021 г.- 0,0 тыс. рублей;

2022 г.- 0,0 тыс. рублей;
2023 г.- 0,0 тыс. рублей;
2024 г - 0,0 тыс. рублей;
2025 г.- 0,0 тыс. рублей;
2026 г.- 0,0 тыс. рублей;
2027 г.- 0,0 тыс. рублей.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Комплексное развитие транс-портной инфраструктуры на территории Магинского сельс- кого поселения Николаевского муниципального района Хаба-ровского края на 2018-2030 годы
	постановление администрации Магинского
сельского
поселения
от 17.12.2019

№ 111-па
	Администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2020 – 2026

годы
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

2020 г. –  7969,609 тыс. руб.

2021 г. –  9273,307  тыс. руб.

2022 г. –  2427,678  тыс. руб.

2023 г. –  2519,930  тыс. руб.

2024 г. –  2566,031  тыс. руб.

2025 г. –  2566,031  тыс. руб.

2026 г. –  2566,031  тыс. руб.

	3
	Развитие муниципальной службы в администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровс-кого края
	постановление администрации магинского сельского поселения от 02.11.2020

№ 94-па
	Администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Хабаровского края

	2021-2024 годы
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

2021 г. –  813,775  тыс. рублей;
2022 г. –  848,100  тыс. рублей;
2023 г. –  848,100  тыс. рублей;
2024 г. –  858,100  тыс. рублей